
TZ Most-Velebudice- laboratoř

Obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem v Teplicích, Přítkovská 
1689, IČ 49099469, zastoupena generálním ředitelem, Ing. Bronislavem Špičákem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem v oddílu B, vložka 466, dále jen 
jako SVS na straně jedné

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. se sídlem v Teplicích, Přítkovská 1689, IČ 49099451, 
zastoupena generálním ředitelem, Ing. Milanem Kuchařem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústi nad Labem v oddílu B, vložka 465, dále jen jako SČVK na straně druhé,

(společnost SVS a SČVK dále též jako „smluvní strany11),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku za vzájemně dohodnutých podmínek tuto

Smlouvu o vypořádáni technického zhodnoceni

I.

Dne 17.6.2002 spolu smluvní strany uzavřely Nájemní smlouvu o nájmu nebytových prostor 
v nemovitosti č.p. 161, ul. Dělnická, Most -  Velebudice tak, jak je uvedeno v čl. III. Nájemní smlouvy, 
kde SVS je v pozici pronajimatele a SČVK v pozici nájemce.

Dne 17.6.2002 udělila SVS jakožto pronajimatel nájemci, tj. SČVK Souhlas vlastníka s odepisováním 
technického zhodnoceni provedeného na pronajatém majetku s tlm, že pronajímatel souhlasil s tlm, že 
nájemce může po dobu trváni nájemní smlouvy odepisovat technické zhodnocení dle ust. § 33 zákona 
č. 586/1992 Sb.

SČVK následně provedla investici - technické zhodnoceni na majetku SVS v celkové výši .................... 
..... přičemž předmětná investice se stala součásti pronajatých nebytových prostor, čímž došlo ke 
zvýšeni jejich hodnoty. Provedená investice nemá povahu samostatné věci, má však povahu 
technického zhodnocení.

Technické zhodnoceni je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

II. _________
............ .......................... .......... ....... ..................... ... ............................................... ... ......

............................
....................................... . ............ ....................... ...................................... ............................................ 
. . ............ ..........
....... ........ ........................................................... . .....................................................................

...................... ... ................ ... ................. ......... ............................................................... . ....... ........... 
...................... ..........

SVS prohlašuje, že se seznámila se stavem technického zhodnoceni a v tomto stavu převezme ke dni 
účinnosti této smlouvy vlastnické právo k tomuto technickému zhodnoceni.

IV.

Účinnost smluv a registr smluv
V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že SVS zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozdéji do 30 dni od 
podpisu této smlouvy její zněni příslušnému správci registru smluv k uveřejněni.

Smluvní strany se dohodly, že při zveřejněni zněni smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících



svobodný přistup k informacím, zejména osobni údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejněni smlouvy podléhat anonymizaci.

Smlouva je účinná dnem zveřejněni v registru smluv

V.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž SVS i SČVK svým podpisem potvrzuje převzetí 
jednoho výtisku.

/ /  i /
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Severočeská [vodárenská společnost a.s.
Ing. MilaiyKuchař Ing. Bronislav Špičák
generální ředitel generální ředitel

■



t

w

i

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ MOST VELEBU DICE

Inventární číslo Název Ponzovací cena Zůstatková cena Poznámka

^ ■ M M

M M

^ M ■

.....................

................................................


